

Pesulatoiminnan siirtäminen toimintayksiköihin

1836/10/2018

Kunnanhallitus § 216

Kunnan pesulatoiminta päättyy terveyskeskuksessa vuoden 2018 lopulla terveyskeskuksen toiminnan muuttaessa uuteen hyvinvointikeskukseen. Terveyskeskuksen purkutyöt käynnistynevät tammikuussa 2019.

Keskushallinto on selvittänyt pesulapalveluiden tuottamisvaihtoehtoja kuluvan vuoden aikana. Vaihtoehtoina ovat olleen yksityisen palveluntuottajan saaminen paikkakunnalle ja liikkeenluovutus, ostopalvelumahdollisuudet ja viimeisenä vaihtoehtona on selvitetty oma tuotannon mahdollisuutta. Toiminnan ulkoistaminen olisi nostanut kustannuksia. Tavoitteena on ollut pesulatoiminnan kustannusten säilyttäminen entisellään sekä se, että pesulatoiminta saadaan säilymään Ranualla ja siten turvataan työpaikat ja palvelut lähellä.

Kunnan pyykkimäärä on vähentynyt lähes puoleen Marjaniemen toiminnan päättyessä. Ranuan kunnan pesettämä kilomäärä tulee olemaan jatkossa noin 40.000 kiloa/vuosi.

Pesulatoimintaa esitetään uudelleenorganisoidavaksi siten, että pyykit pestään jatkossa useissa toimintayksiköissä. Terveyskeskuksen ja vanhuspalveluiden pyykin käsittelyä varten Ranuan Vanhusten ja Eläkeläisten Tukiyhdistys ry tekee tarvittavat muutostyöt Rantakodin tiloihin. Muutostöiden kustannusarvio on noin 50.000 euroa. Ko. investointiin on varauduttu vuoden 2019 talousarvion investointiosan pitkävaikutteisissa menoissa.

Pesulatoiminta siirretään uudelleenorganisoinnin yhteydessä perusturvatoimen hallinnon alaisuuteen. Nykyinen pesulan henkilökunta siirtyy perusturvan alaisuuteen pesula- ja tukipalvelutehtäviin.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että pesulatoimintaa jatketaan kunnan toimintayksiköissä ja pääasiallinen pesulatoiminta sijoitetaan Rantakodin tiloihin.

Samalla kunnanhallitus päättää käynnistää yhteistoimintaneuvottelut pesulahenkilöstön siirtämisestä pesula- ja vanhuspalveluiden tukipalvelutehtäviin.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi
puh. 040 679 1411, etunimi.sukunimi@ranua.fi